

## **Dominikana pogoda. Sprawdź kiedy jechać na Dominikanę**



Dominikana jest Perłą Karaibów, jako najstarsze państwo obu Ameryk. Królują tam przepiękne parki narodowe z barwną, egzotyczną przyrodą. To karaibskie państwo jest dobrym miejscem na urlop praktycznie o każdej porze roku. Oczywiście są miesiące, kiedy pogoda na Dominikanie jest gorsza. Jednak nie powinna przeszkodzić w trakcie wypoczynku na tej rajskiej wyspie. Sprawdź kiedy jechać na Dominikanę.



**Wyspa została odkryta przez Krzysztofa Kolumba w 1492 roku.** Swym urokiem przyciąga turystów szukających wyjazdów wakacyjnych o każdej porze roku. Jest też ciekawym miejscem do organizacji ślubów w uroczej i romantycznej scenerii.

Państwo słynie z doskonałej infrastruktury i dobrze rozwiniętej turystyki. Wybierając wakacje w tym kraju, warto określić już na samym początku, jaki rodzaj odpoczynku nas interesuje. Czy interesuje nas błogie lenistwo wzdłuż pięknych piaszczystych plaż, czy szukamy bardziej aktywnej formy wypoczynku? Wówczas z pewnością znajdziemy wiele ciekawych miejsc do zwiedzenia.

*Decydując się na opalanie, cudownym i magicznym miejscem na [wakacje all inclusive](#) będzie Puerto Plata. Natomiast do zwiedzania zachęca założona przez Kolumba stolica Dominikany – Santo Domingo.*

## **Dominikana - pogoda. Jakie są pory roku?**

*Pogoda w Republice Dominikańskiej uzależniona jest od dwóch deszczowych pór roku. Opady występują w okresie od maja do sierpnia oraz od listopada do grudnia. Między kwietniem a październikiem jest pora wilgotna, natomiast od listopada do marca pora sucha. Jednak nawet w porze deszczowej opady nie powinny być dużym problemem. Zazwyczaj są to krótkotrwałe burze, które szybko przemijają. Później od razu wychodzi słońce i temperatura powietrza powraca do wysokich wskazań. Zobaczcie inne popularne kierunki na [wakacje za granicą](#).*

# Pogoda Republika Dominikany. Kiedy lecieć i jaki jest klimat?

**Klimat na Dominikanie sprzyja urlopowiczom praktycznie przez cały rok.** Dlatego nie ma znaczenia, w jakim miesiącu wybierzemy się w podróż. Na miejscu nie odczujemy zbyt dużej różnicy temperatur powietrza. Z reguły oscylują one mniej więcej na tym samym, wysokim poziomie. Jedynie miesiące letnie charakteryzują się większą wilgotnością powietrza. Z kolei zimą wilgotność spada i uczucie gorąca nie jest tak duże. To kiedy jechać na wakacje do Dominikany [last minute](#)?



## Dominikana – aura styczeń, luty, marzec

**Pogoda w Dominikanie w styczniu jest bardzo przyjemna. Termometry w tym czasie pokazują około 26 stopni Celsjusza, a więc w pełni króluje lato.** Opadów jest bardzo mało, a wilgotność powietrza jest niewielka. Takie warunki sprzyjają zarówno wypoczynkowi na plaży jak, również zwiedzaniu wyspy. Dodatkową atrakcją mogą okazać się wieloryby, które w tym czasie można zaobserwować na wybrzeżu. [Styczeń na wakacje](#) w Dominikanie to strzał w dziesiątkę!

**W lutym pogodowo w Dominikanie** jest praktycznie taka sama jak w styczniu. Również jest bardzo słonecznie i ciepło. Raczej nie spotkacie opadów, podczas wypoczynku. Z kolei od marca klimat ociepla się do nawet 30 stopni Celsjusza w dzień. W dalszym ciągu są niewielkie szanse na opady i można korzystać z niemal bezchmurnego nieba. W takim razie kiedy najlepiej jechać na Dominikanę?



wakacje.pl

## Egzotyka 2024/2025

- ✈ Wygodne, bezpośrednie połączenia
- ☑ Atrakcyjne benefity w przedsprzedaży
- 🌐 NOWOŚCI: Kolumbia, Filipiny i Goa

[Sprawdź](#)

## Pogoda w Republice Dominikańskiej - kwiecień, maj i czerwiec

Doskonały klimat to **dominikańska pogoda w kwietniu**. Wówczas nie ma jeszcze pory deszczowej. Według wielu turystów jest to najlepszy miesiąc, by wybrać się na [wakacje do Dominikany](#). Między innymi dlatego, iż jest stuprocentowa pewność, że nie spadnie na nas żadna kropla deszczu. Temperatura w kwietniu oscyluje od 27 stopni Celsjusza do 30 stopni Celsjusza.

**Klimat w maju** na wyspie staje się coraz bardziej wilgotny. Ten miesiąc zapoczątkowuje porę deszczową. Dlatego w tym czasie można się spodziewać gwałtownych ulew. Jednak z reguły pojawiają się one znikąd i znikają. Później znów świeci słońce. Temperatura w maju to około 30 stopni na terenie całego kraju.

**W czerwcu pogoda na Dominikanie** może przynieść bardziej gwałtowne zjawiska. W tym czasie rozpoczyna się sezon huraganowy. Mogą się one pojawiać na wyspie, ale równie dobrze mogą ją ominąć. W czerwcu temperatura jest taka sama jak w maju. Dlatego jeżeli nie przeszkadza wam ryzyko wystąpienia opadów, **czerwiec również będzie dobrą odpowiedzią na pytanie kiedy jechać na wakacje.**



## Najbardziej tropikalna temperatura na Dominikanie to lipiec i sierpień

Jeśli marzymy o iście tropikalnej aurze, to właśnie lipiec i sierpień są najgorętszymi miesiącami w kraju. Wówczas wysoka temperatura i wilgotność mogą być trudne do zniesienia. Temperatury w ciągu dnia sięgają nieco ponad 35 stopni w cieniu. Ponadto sierpień to sam środek pory deszczowej. Dlatego warto ze sobą zabrać również parasol lub płaszcz przeciwdeszczowy. W Republice Dominikańskiej jest wtedy naprawdę gorąco.

## Kiedy jechać na Dominikanę? Pogoda wrzesień, październik

We wrześniu jest już nieco chłodniej i temperatura powietrza spada do 30 stopni. **Na Dominikanie pogoda we wrześniu jest już o wiele lepsza niż we wcześniejszym okresie.** Pod koniec miesiąca powietrze staje się przyjemniejsze, ponieważ spada również wilgotność. Jest to dobry czas, do zwiedzania najciekawszych miejsc w kraju, ale także do plażowania.

**Pogoda na Dominikanie w październiku** jest przedłużeniem września i opadów jest coraz mniej. Deszcz raczej nie popsuje wam planów na udany wypoczynek pod palmami. W październiku na wyspę przylatuje coraz więcej turystów, chcących uciec przed jesienią i zimą w Europie. Dlatego też [ceny wycieczek](#) zaczynają rosnąć i z biegiem czasu coraz trudniej o dobrą okazję last minute. Wybierając październik na wakacje na Dominikanie, będziecie zadowoleni. Plaże i morze was oczarują.



## **Pogoda w miesiącu listopadzie na Dominikanie**

**W Republice Dominikańskiej pogoda w listopadzie** jest niemal idealna. Na wyspie jest cieplej niż w lipcu w naszym kraju. Średnia temperatura powietrza wynosi 30 stopni Celsjusza - w nocy spada do 21 stopni. W listopadzie znacznie więcej osób decyduje się na urlop w tropikach. Listopad jest też ostatnią fazą pory deszczowej. Aura na Dominikanie w listopadzie zachęca do wypoczynku.

## **Dominikańska aura - grudzień**

**Pogoda na Dominikanie w grudniu** sprawia, że jest to szczyt sezonu turystycznego. Od połowy grudnia robi się bardzo słonecznie i ciepło. Ryzyko, że spadnie deszcz, maleje praktycznie do zera. Temperatura utrzymuje się na poziomie 30 stopni Celsjusza. Aura zachęca, aby świętować Boże Narodzenie w iście tropikalnym miejscu. Jeżeli zastanawiacie się kiedy lecieć na Dominikanę, to jest właśnie jeden z tych miesięcy. W grudniu bez obaw można zastanowić się nad zakupem biletu. **W takim razie, do którego kurortu i kiedy podróżować do Dominikany?**



## Punta Cana klimat i temperatury na miejscu

Wybieracie do znanego kurortu Punta Cana i nie wiecie jaki klimat was przywita? **Otóż w Punta Cana pogoda nie odbiega zbytnio od ogólnych norm na wyspie.** Najcieplejsze miesiące w tej lokalizacji to lipiec, sierpień i wrzesień. Najchłodniej (nie znaczy zimno!) jest w styczniu, lutym i marcu. Pamiętajcie, że kurort położony jest nad samym morzem, więc będziecie mogli poczuć przyjemny powiew ciepłej bryzy. Plaże są tam piękne i jest to wspaniałe miejsce, by polecieć na wspaniałe wakacje do Dominikany.

## Puerto Plata pogoda

**Puerto Plata pogoda?** Miasto położone jest w północno-zachodniej części wyspy i jest popularnym wyborem na wakacje. **W Puerto Plata panuje klimat tropikalny. Dlatego aura w tym mieście jest zbliżona, do tej występującej w innych nadmorskich miejscowościach na wyspie.** Na wakacje do Puerto Plata najlepiej wybrać się w porze suchej. Wysoki sezon na wypoczynek przypada na terminy od stycznia do marca. Kurort charakteryzuje się większą ilością wiatrów, co z kolei przyciąga miłośników sportów wodnych. W okresie lipca i sierpnia jest tam mniej turystów.



## To kiedy lecieć do Republiki Dominikańskiej?

Przy podejmowaniu decyzji, w jakim **miesiącu lecieć na Dominikanę rozważ swoje priorytety**. Jeżeli szukasz okazji na tanie last minute, to warto wypatrywać ofert w maju, wrześniu, październiku i pod koniec listopada. Od grudnia do kwietnia ceny wycieczek z reguły są wyższe. Jest to szczyt sezonu wakacyjnego na Karaibach. Miesiące letnie cechują się wyższymi temperaturami i wyższą wilgotnością. Pojawiają się też huragany.

Jednak bez względu, jaki miesiąc wybierzeecie na wakacje, kraj na pewno was zachwyci. Nie bez powodu od lat cieszy się ogromną popularnością i jest chętnie wybierany na tropikalne wczasy. Na wyspie znajdziecie wszystko, co może być wam potrzebne do udanego wypoczynku. Wspaniałe widoki, ciepłe morze i tropikalna roślinność to tylko niektóre z zalet tamtejszych kurortów. Na miejscu na pewno oczaruje was [dominikańska kuchnia](#) oraz styl życia mieszkańców tego państwa. Spędzając tam urlop zauważycie, że życie nie musi tak szybko biec jak w Europie. Tam ludzie zawsze są uśmiechnięci i cieszą się każdym dniem.

*autor: red.*

*zdjęcie główne: pixabay*